УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Т.Н. ПОДГОРНОГО
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА _

ПРИКАЗ

30.05.2022 г. № 100 - о/д

«О сотрудничестве с правоохранительными органами»

На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 ФЗ «О
противодействии коррупции», с целью противодействия коррупции в МБОУ
СОШ № 8 города Невинномысска, п р и к а з ы в а ю :

1.Назначить ответственного за сотрудничество с правоохранительными
органами заместителя директора по ВР -  Мазаеву Наталью Ивановну.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8

С приказом ознакомлены:

Т. А. Рыжкина

Н.И.Мазаева